
Втора година ССС 

час понеделник вторник среда четврток петок 

8-9 Превентивна стомат. 4    
 

9-10 Превентивна стомат. 4    

10-11 
Клиничка орална  

хигиена4     

11-12 Стоматолошка фармакологија 4    

 

12-13 Стоматолошка фармакологија 4   
Забоздравство во заедницата 4 

 

13-14 Контрола на преносливи инф.(Изборен) 4   
Забоздравство во заедницата 4 

 
 

14-15 Пациенти со посебни потреби (Изборен) 4   
Применети информатички знаења во стоматологијата 

(изборен)4 
 

15-16    
Применети информатички знаења во стоматологијата 
(изборен)4 

 

16-17      

 

 

ЛЕГЕНДА: 

1 – Амфитеатар Стоматолошки  

4 – Училница 1 (зелена) 

3/У2 – Училница 2 (црвена) 

 

 

 

 

 

 

 

 



I колоквиумска недела, од 10 до 12 часот во училница 1    

Сабота  
15.11 

понед.  
17.11 

среда  
19.11 

Чет.  
20.11 

петок  
21.11 

 Превентивна стомат. Забоздравство во заедницата  Стоматолошка фармакологија 

 

II колоквиумска недела, од 10 до 12 часот во училница 1 

Петок  

9. 1 

Саб.   

10. 1. 

Пон.  

12. 1 

Втор.  

13. 1 

Сред.. 

14. 1 

 Четв.  

15. 1 

Пет  

16.1 

Превентивна 

стомат. 

 Контрола на 

преносливи инфекции 

Клиничка  

орална хигиена 

Стоматолошка 

фармакологија 

Забоздравство  

во заедницата 

Пацинети со 

посебни потреби 

 

 

ЛЕГЕНДА: 

1 – Амфитеатар Стоматолошки  

4 – Училница 1 (зелена) 

3/У2 – Училница 2 (црвена) 

 

  



 

Зимски испитен рок (предмети од зимски и од летен семестар во Втора година ССС)  

од 10 до 12 часот, училница 1 

 

 

 

 

ЛЕГЕНДА: 

1 – Амфитеатар Стоматолошки  

4 – Училница 1 (зелена) 

3/У2 – Училница 2 (црвена) 

 

 

Чет. 

22. 1 

Пет. 

23. 1 

Пон 

26. 1. 

Втор. 

27. 1 

Сред. 

28. 1 

Чет. 

29. 1 

Пет. 

30.1 

Пон. 
2.2 

Втор. 
3.2 

Превентивна 
стомат. 

Забоздравство 
во заедницата 

 Контрола на 
преносливи 

инфекции 

Клиничка 
орална 

хигиена 

Стоматолошка 
фармакологија 

Менаџмент во 
стоматологијата 

10-11h  

У2 

Пацинети 
со 

посебни 

потреби 

 

Среда  
4.2 

Чет.  
5.2 

Пет. 
6.2 

Пон. 
9.2 

Втор. 
10.2 

Сред. 
11.2 

Чет.  
12.2 

Пет. 
14.2 

 

 

Орална 

медицина и 

патологија 
 

 

Интерна 

медицина со 

нега на болен 
 

 

 

Пародонтологија 

 

Геронтостома-
тологија 

Пациенти со 
ризик за 

стоматолошки 

интервенции 
 

Применети 
информатички 

знаења во 

стоматологијата 
8-9h 

У2 

 

Мобилна 
стоматолошка 

протетика 

 

 

 
 
 


